
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Большеколпанская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

25.06.2021г. д. Большие Колпаны №104

О МЕРАХ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ СОСТАВЛЕНИЯ 
НЕОФИЦИАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ПОДДЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ В МБОУ «БОЛЬШЕКОЛПАНСКАЯ
СОШ»

С целью недопущения составления неофициальной отчётности и 
использования поддельных документов в МБОУ «Большеколпанская СОШ», в 
соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.13.2008 № 273-ФЭ «О
противодействию коррупции» и письмом Минздрава НСО от 27.11.2019 №
10821-01/24 «О реализации мер по недопущению составления неофициальной 
отчётности», руководствуясь Положением документов о Комитете образования 
Гатчинского муниципального района.

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок мер по недопущению составления неофициальной 
отчётности и использования поддельных документов в МБОУ 
«Большеколпанская СОШ» согласно Приложению № 1.
2. Установить персональную ответственность МБОУ «Большеколпанская СОШ» 
(далее -школа ) за составление неофициальной отчётности и использование 
поддельных документов, в компетенцию которых входит подготовка, 
составление, предоставление, направление отчётности и иных документов 
школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: /У и- /И.П.Игнатьева/



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Большеколпанская средняя общеобразовательная школа"

П Р И К А З

25.0б.2021г. д. Большие Колпаны №104

О МЕРАХ ПО НЕДОПУЩЕНИЮ СОСТАВЛЕНИЯ 
НЕОФИЦИАЛЬНОЙ ОТЧЕТНОСТИ И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ПОДДЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ В МБОУ «БОЛЬШЕКОЛПАНСКАЯ
СОШ»

С целью недопущения составления неофициальной отчётности и 
использования поддельных документов в МБОУ «Большеколпанская СОШ», в 
соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.13.2008 № 273-ФЭ «О
противодействию коррупции» и письмом Минздрава НСО от 27.11.2019 №
10821-01/24 «О реализации мер по недопущению составления неофициальной 
отчётности», руководствуясь Положением документов о Комитете образования 
Гатчинского муниципального района.

П р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Порядок мер по недопущению составления неофициальной 
отчётности и использования поддельных документов в МБОУ 
«Большеколпанская СОШ» согласно Приложению № 1.
2. Установить персональную ответственность МБОУ «Большеколпанская СОШ» 
(далее -школа ) за составление неофициальной отчётности и использование 
поддельных документов, в компетенцию которых входит подготовка, 
составление, предоставление, направление отчётности и иных документов 
школы.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: АА~- /И.П.Игнатьева/


		2021-06-29T17:22:13+0300
	Игнатьева Ирина Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




